MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 6304

No dia 29 de Abril de 2022, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA  CNPJ: 08.236.951/0001-76

Representante: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

Telefone: (64) 3658-1585

Email: douglastopmodas@gmail.com

Endereço: AV GOIAS, 00 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

1 AGULHA DE MAQUINA DE
COSTURA RETA Nº 11 -
PRODUTO DE REFERÊNCIA
SINGER OU PRODUTO SIMILAR
, OU DE MELHOR QUALIDADE.

30,000 Unidade SINGER SINGER R$ 2,950 R$88,500

2 AGULHA DE MÁQUINA
OVERLOK RETA Nº14

30,000 Unidade GROZ-BECKERT GROZ-BECKERT R$ 2,900 R$87,000

3 AGULHAS DE MAQUINA DE
COSTURA SEMI INDUSTRIAL
RETA Nº 14

30,000 Unidade SINGER SINGER R$ 2,900 R$87,000

6 BRIM PESADO BRANCO - tecido
100% algodão 1,60 de largura.
Sarja 3x1. Gramatura 260 g/m2 -
COR BRANCO. Tecido Brim Sarja
Pesado. Profissional Largura de
160cm 100% algodão - 260gr/m².
Tradicional Brim 100% algodão de
construção sarja 3x1. O artigo foi
remodelado para uma versão
macia com de 7,6oz, mantendo
seu excelentetoque e
maleabilidade.

600,000 Metro CEDRO CEDRO R$ 27,500 R$16.500,000

8 ELASTICO CHATO N 13 COM 10
MT- ROLO 72% ALGODÃO E
28% ELASTODIENO-13MM Nº
20, ROLO DE 10MTS.
Composição: 69% poliéster e 31%
látex Elásticos de alta resistência
e durabilidade para confecção e
artesanato. Utilizado em cintos,
convites, roupas em geral, etc.
Produto de referência São José ou
produto similar, ou de melhor
qualidade.

40,000 ROLO ZANOTI ZANOTI R$ 3,650 R$146,000

Total: R$ 217.377,750

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

11 LINHA DE COSTURA 100%
POLIESTER, CONE C/5.000MTS.
AZUL

100,000 Unidade KRON KRON R$ 14,900 R$1.490,000

12 LINHA DE COSTURA 100%
POLIESTER, CONE C/5.000MTS.
BRANCA

100,000 Unidade KRON KRON R$ 14,900 R$1.490,000

13 TAPETE CAPACHO
SANITIZANTE ? COR PRETA
NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE
38CM X 58CM. PRODUZIDO
PVC, O TAPETE SANITIZANTE
NÃO MANCHA, POSSUI BORDA
E FUNDO VEDANTE QUE
IMPEDE O VAZAMENTO DE
LÍQUIDOS, ESPESSURA MÍNIMA
DE 10MM, É ANTIDERRAPANTE
E ANTICHAMA. LEVE E DE
FÁCIL UTILIZAÇÃO, O TAPETE
SANITIZANTE É IDEAL PARA
PROTEÇÃO CONTRA VÍRUS E
BACTÉRIAS.

60,000 Unidade EURO EURO R$ 86,800 R$5.208,000

14 TAPETE CAPACHO SECANTE 60,000 Unidade GUIMARAES GUIMARAES R$ 30,000 R$1.800,000

15 TECIDO ATOALHADO
100%AGODÃO 1,40M LARG

800,000 Metro EUROTEXTIL EUROTEXTIL R$ 20,000 R$16.000,000

16 TECIDO ATOALHADO BRANCO -
FELPA/ ROLO 30 METROS
Descrição: O Tecido felpa é
utilizado para confecção de
toalhas, roupão, etc.
Características: Gramatura:390gr
por metro linear Largura: 1,40m.
Composição: 100% Algodão. Rolo
de 30 metros.

35,000 Unidade EUROTEXTIL EUROTEXTIL R$ 601,750 R$21.061,250

17 TECIDO NAPA PVC
IMPERMEAVEL, COMPOSTO
POR LAMINADO DE PVC
ACOPLADO AO TECIDO DE
POLYESTER - Gramatura - 285
g/m². 100% PVC. 1,40 M
LARGURA- CORES VARIADAS

600,000 Metro NAPATEX NAPATEX R$ 9,150 R$5.490,000

18 TECIDO PERCAL COR:
AMARELO CLARO COM
LISTRAS BRANCAS - 200 Fios
amarelo claro com listras brancas.
Largura 250cm. 200 fios pol².².
Composição 80%algodão - 20%
poliéster valor referente a 5
metros lineares. Fácil para
passar,SUPORTA lavagem
industrial, IDEAL PARA lençóis e
fronhas

1.500,000 Metro PERCAL
MARGARIDA

PERCAL
MARGARIDA

R$ 23,900 R$35.850,000

Total: R$ 217.377,750

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

19 TECIDO PERCAL COR: AZUL
CLARO COM LISTRAS
BRANCAS - 200 Fios azul claro
com listras brancas. Largura
250cm. 200 fios pol².².
Composição 80%algodão - 20%
poliéster valor referente a 5
metros lineares. Fácil para
passar,SUPORTA lavagem
industrial, IDEAL PARA lençóis e
fronhas

2.700,000 Metro PERCAL
MARGARIDA

PERCAL
MARGARIDA

R$ 23,500 R$63.450,000

20 TOALHAS DE PLASTICO PARA
FORRAR MESA, DE QUALIDADE
- ( TRANSPARENTE -FORRADO
COMUM: COM 1,40M LARGURA,
IMPERMEÁVEL E RESISTENTE,
VENDIDOS POR METRO.
PRODUTO DE REFERÊNCIA
HAVAN OU PRODUTO SIMILAR,
OU DE MELHOR QUALIDADE.

400,000 Metro CIPATEX CIPATEX R$ 11,200 R$4.480,000

21 TOALHAS DE PLASTICO PARA
FORRAR MESA, DE QUALIDADE
(VÁRIAS CORES E PADRÕES) -
FORRADO COMUM: COM 1,40M
LARGURA, IMPERMEÁVEL E
RESISTENTE, VENDIDOS POR
METRO. PRODUTO DE
REFERÊNCIA HAVAN OU
PRODUTO SIMILAR, OU DE
MELHOR QUALIDADE.

595,000 Metro CIPATEX CIPATEX R$ 10,000 R$5.950,000

22 TRICOLINE CORES VARIADAS -
Caimento: possui ótimo caimento,
além de oferecer conforto térmico,
com absorção do suor e também
conforto nosmovimentos.
Utilização: é usado, basicamente,
na linha de camisaria, tanto
masculina quanto feminina; e
também é bastante indicado para
a confecção de uniformes e
artesanatos. Especificações
técnicas Composição: é um tecido
100% algodão. Largura: 1,50 m.

2.000,000 Metro PERIPAN PERIPAN R$ 19,100 R$38.200,000

Total: R$ 217.377,750

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/04/2023 , a contar do dia 29/04/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA
08.236.951/0001-76

Assinado de forma digital por:

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA
89222482115

Dados: 29/04/2022 11:07:41